

Bugge og Partner ApS

c/o Dan Bjørn Jensen, Hammelstrupvej 33
2450 København SV
CVR-nr. 26 27 17 46

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Dan Bjørn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bugge og Partner ApS
c/o Dan Bjørn Jensen
Hammelstrupvej 33
2450 København SV

CVR-nr.: 26 27 17 46
Stiftet: 8. oktober 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
23. regnskabsår

Direktion

Dan Bjørn Jensen, direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive malerfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 571.220 kr. mod 1.188.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.374 kr. mod 154.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
	571.220	1.188.141
1 Personaleomkostninger	-562.005	-1.016.334
	Driftsresultat	9.215
	24.056	27.917
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.606	-2.080
	Resultat før skat	28.665
3 Skat af årets resultat	-6.291	-43.376
	Årets resultat	22.374
Forslag til resultatdisponering:		
	22.374	154.268
	Disponeret i alt	22.374
	154.268	154.268

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.250	92.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	565.441	1.046.142
Udskudte skatteaktiver	0	1.231
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Periodeafgrænsningsposter	21.247	35.866
Tilgodehavender i alt	<u>659.938</u>	<u>1.175.730</u>
Likvide beholdninger	<u>475.884</u>	<u>147.056</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.135.822</u>	<u>1.322.786</u>
Aktiver i alt	<u>1.135.822</u>	<u>1.322.786</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	681.059	658.685
Egenkapital i alt	931.059	908.685
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.912	47.587
Selskabsskat	19.060	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	42.966
Anden gæld	163.791	323.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.763	414.101
Gældsforpligtelser i alt	204.763	414.101
Passiver i alt	1.135.822	1.322.786

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	658.685	908.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.374	22.374
	250.000	681.059	931.059

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	497.420	910.850
Pensioner	52.792	84.270
Andre omkostninger til social sikring	11.793	21.214
	562.005	1.016.334
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.606	2.080
	4.606	2.080
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.060	42.966
Årets regulering af udskudt skat	0	410
Regulering af tidligere års skat	1.231	0
	6.291	43.376
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023		310.139
Kostpris 31. december 2023		310.139
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		310.139
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		310.139
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Bjørn Jensen Holding ApS, CVR-nr. 26289890, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
